

## Nesrin Algan<sup>1</sup> ile Ruşen Keleş Üzerine

***Ruşen Keleş Hoca ile tanışıklığınız ne zamana dayanıyor? Yollarınız ne zaman keşişti? Ruşen Hoca'yla nasıl tanıştığınızı anlatabilir misiniz?***

*Ben lise öğrencisiyken SBF'de okuyan ağabeyimden duymuştum adını, Ruşen Hoca o dönem onların Dekanıydı. Ben SBF'de lisans öğrencisiyken ise Ruşen Hocanın bize dersi yoktu, Fehmi Yavuz Hoca Şehircilik Dersi hocamızdı. Ders kitabımız ise onların ortak eseriydi. Bunun dışında da kürsünün hocası olduğu için Ruşen Hocanın çeşitli kitap ve makalelerini de lisans derslerimizde okuyorduk, ancak Hocayla o dönem yüz yüze tanışma şansım olmadı. Daha sonra ilk kez 1979'da Yüksek Lisans'ta Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler Dersinde Ruşen Hocayla doğrudan tanışma ve çalışma şansı buldum.*

***Ruşen Keleş Hoca'nın yaşantınıza ve kariyerinize nasıl bir katkısı oldu?***

*Ruşen Hoca ciddiyeti, disiplini, çalışkanlığı ve üretkenliği bakımından çok üstün bir örnektir. Türkiye'de kent, çevre ve yerel yönetim politikaları anabilim dalının oluşumuna en fazla katkıyı yapan öncü bir bilim insanıdır. Ruşen Hoca bu bilim dalında başlı başına bir ekoldür. Titizliği, güncel bilgiye ulaşma, bilgiyi aktarabilme ve yayın yapma alanlarında hepimize örnek olmaktadır. Olgulara bütünsel bakabilme ve uygulamayı sorgulama, çözüm önerileri geliştirmede hem akademiye, hem kamu yönetimi kurumlarına ciddi katkılar sağlamıştır. İnsan ilişkilerinde saygılı ve dostane yaklaşımı da hepimiz gibi bana da örnek olmaktadır. Ruşen Hoca çok kadirşinastır, değer bilmekle kalmaz bunu gösterir. Bu da Türkiye'de ve özellikle akademide kaybedilmekte olan bir karakter özelliği olarak örnek alınması gereken bir tutumdur.*

***Ruşen Hoca ile ilgili aklınıza gelen bir anıyı anlatır mısınız?***

*Anılarımdan seçim yapmam çok zor. Doktora tez savunma jürisinden çıkmış, kordorda sonucu bildirmek için beni içeri çağırılmalarını bekliyordum. Bu bekleyiş biraz uzun sürdü. Ruşen Hoca da merak etmiş, odasından çıkıp gelmişti ve "ben içeri girip*

---

<sup>1</sup> Prof. Dr., Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Kent, Çevre ve Yerel Yönetim Politikaları Anabilim Dalı Başkanı

*bakayım" deyip salona girdi ve hemen çıkıp beni içeri çağırđı "sohbete dalmıřlar, ondan uzamıř merak etme" diyerek heyecanımı ve merakımı yatıřtırdı. Doktora tezi yazanlar o bekleyiřin heyecanını çok iyi anlayacaklardır. Jüride olamamasına karřın o süreçte benimle olması en unutamadıđım anlarımdandır.*

***Katkımız için çok teřekkür ediyoruz.***